
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W OSTROŁĘCE

Nr 8 Ostrołęka, dnia 1 grudnia 1983 r. Poz. 31—37

TREŚĆ

Poz. 31 — AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOP
NIA PODSTAWOWEGO. Uchwała Nr VIII/30/79 
Gminnej Rady Narodowej w Dąbrówce z dnia 
22 maja 1979 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
zagospodarowania działek letniskowych, położo
nych we wsi Czarnów gmina Dąbrówka.

Poz. 32 — Uchwała Nr XII/39/80 Gminnej Rady Narodo
wej w Dąbrówce z dnia 22 kwietnia 1980 r. w 
sprawie zatwierdzenia planów zagospodarowa
nia działek letniskowych, położonych we wsi 
Dręszew i Marianów gmina Dąbrówka.

Poz. 33 — Uchwała Nr XIII/41/80 Gminnej Rady Narodo
wej w Dąbrówce z dnia 15 sierpnia 1980 r. w 
sprawie zatwierdzenia planów zagospodarowa
nia działek letniskowych, położonych we wsiach 
Kuligów i Slężany gmina Dąbrówka.

Poz. 34 — Uchwała Nr XVIII/56/81 Gminnej Rady Narodo
wej w Dąbrówce z dnia 15 sierpnia 1981 r. w 
sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 

działek letniskowych, położonych we wsi Slęża
ny gmina Dąbrówka.

Poz. 35 — AKTY PRAWNE WOJEWODY OSTROŁĘCKIE
GO. Zarządzenie Nr 44/83 Wojewody Ostrołęc
kiego z dnia 28 października 1983 r. w sprawie 
odstępstw od miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego m. Wyszkowa.
AKTY PRAWNE ORGANÓW ADMINISTRACJI 
PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO

Poz. 36 — Zarządzenie Nr 1/83 Naczelnika Gminy w Kras
nosielcu z dnia 27 lipca 1983 r. w sprawie usta
lenia granic terenów budowlanych przejmowa
nych na własność Państwa we wsi Nowy Sielc 
gmina Krasnosielc.

Poz. 37 — Zarządzenie Nr 3/83 Naczelnika Miasta Makowa 
Mazowieckiego z dnia 11 sierpnia 1983 r. w spra
wie zatwierdzenia szczegółowego planu zagos
podarowania przestrzennego terenów budownic
twa jednorodzinnego w Makowię Mazowieckim.

Poz. 31

UCHWAŁA Nr VIII/30/79

Gminnej Rady Narodowej w Dąbrówce

z dnia 22 maja 1979 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania działek 
letniskowych, położonych we wsi Czarnów gmina

Dąbrówka

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz 
po zasięgnięciu opinii Komisji Rolnej Gminna Rada Naro
dowa w Dąbrówce postanawia, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan zagospodarowania działek nr 66/1—6 
o łącznej powierzchni 4 270 m2, położonych we wsi Czarnów 
gmina Dąbrówka wraz z dokumentacją techniczną, z prze
znaczeniem na cele rekreacyjne i zabudowę domkami let
niskowymi.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Dąbrówce.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

(—) Stanisław Majewski

Poz. 32

UCHWAŁA Nr XII/39/80

Gminnej Rady Narodowej w Dąbrówce

z dnia 22 kwietnia 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia planów zagospodarowania działek 
letniskowych, położonych we wsi Dręszew i Marianów 
gmina Dąbrówka.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz 
po zasięgnięciu opinii Komisji Rolnej Gminna Rada Naro
dowa w Dąbrówce postanawia, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plany zagospodarowania przestrzennego 
działek:
1) Nr 908/3 położonej we wsi Dręszew, gmina Dąbrówka,
2) Nr 161 położonej we wsi Marianów, gmina Dąbrówka.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Dąbrówce.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

(—) Józef Mazurek



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARÓD OWEJ W OSTROŁĘCE NR 8

Roz. 33 Poz. 35

UCHWAŁA Nr XIII/41/80

Gminnej Rady Narodowej w Dąbrówce
z dnia 15 sierpnia 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia planów zagospodarowania działek 
letniskowych położonych we wsiach Kuligów i Slężany 
gmina Dąbrówka.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporzą
dzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) 
oraz po zasięgnięciu opinii Komisji Rolnej Gminna Rada 
Narodowa w Dąbrówce postanawia, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzennego dzia
łek :
1) Nr 664, 665, 889, 1375, 1376 położonych we wsi Kuligów 

gmina Dąbrówka,
2) Nr 189, 190, 191, 192 położonych we wsi Slężany gmina 

Dąbrówka.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Dąbrówce.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

(—) Józef Mazurek

Poz. 34

UCHWAŁA Nr XVIII/56/81

Gminnej Rady Narodowej w Dąbrówce
z dnia 15 sierpnia 1981 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania działek 
letniskowych położonych we wsi Slężany gmina Dąbrówka.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz 
po zasięgnięciu opinii Komisji Rolnej Gminna Rada Naro
dowa w Dąbrówce postanawia, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzennego dzia
łek letniskowych Nr 179 i 183 położonych we wsi Slężany 
gmina Dąbrówka.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Dąbrówce.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

(—) Jan Wójcik

Zarządzenie Nr 44/83
WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO

z dnia 28 października 1983 r.
w sprawie odstępstw od miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego m. Wyszkowa.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z 
dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz § 2 
uchwały Nr XII (42) 78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Ostrołęce z dnia 25 kwietnia 1978 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przes
trzennego miasta Wyszkowa (Dz.Urz.WRN z 1980 r. poz. 29) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przes
trzennego miasta Wyszkowa przeznacza się pod budownic
two mieszkaniowe niskiej intensywności (MN) część tere
nu oznaczonego na rysunku planu symbolem E 21 ZP po
łożonego w bezpośrednim sąsiedztwie ulicy 3 Maja oraz 
budownictwa mieszkaniowego niskiej intensywności ozna
czonego na rysunku planu symbolem E 22 MN, na załącz
niku graficznym *), oznaczając ją symbolem E 22 a MN.

§ 2
Zmiany określone w § 1 wprowadza się w części graficz
nej *) i tekstowej planu.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Architek
towi Województwa oraz Naczelnikowi Miasta i Gminy w 
Wyszkowie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostro
łęce.
*) nie publikuje się

WOJEWODA OSTROŁĘCKI
/—/ JAROSŁAW NIEMYJSKI

Poz. 36

ZARZĄDZENIE NR 1/83
NACZELNIKA GMINY W KRASNOSIELCU

z dnia 27 lipca 1983 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 

przejmowanych na własność Państwa we wsi Nowy Sielc 
gmina Krasnosielc.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz.U. Nr 
27, poz. 216 z 1969 r. tekst jednolity) § 1 ust. 1 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie 
zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach 
wsi na własność Państwa (Dz.U. Nr 3, poz. 16) w związku 
z § 1 uchwały Gminnej Rady Narodowej w Krasnosielcu 
Nr X (33) 79 z dnia 29 października 1979 r. w sprawie za-



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RAE)Y NARODOWEJ W OSTROŁĘCE NR 8 Str. 3

twierdzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego budownictwa jednorodzinnego we wsi 
Krasnosielc gm. Krasnosielc (Dz.U. WRN Nr 7, poz.35) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1
1. Ustalam granice terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa we wsi Nowy Sielc gm. Krasno
sielc oznaczonych na mapie sytuacyjnej w skali 1:1000 
sporządzonej przez Wojewódzkie Biuro Geodezji i Tere
nów Rolnych w Ostrołęce Rejonowy Oddział w Makowie 
Maz. wpisanej do składnicy geodezyjnej za Nr ewiden
cyjnym 116/12/270/83 stanowiącej załącznik Nr 1*) do 

niniejszego zarządzenia.
2. Przejęciu na własność Państwa podlegają następujące 

działki:

Lp.
Nazwisko i imię właściciela 

lub posiadacza
Nr 

działek
Powierzchnia

ha m2

1 2 3 4 5
1 Bratkiewicz Wanda 3/1 0 0076

c. Jakuba i Marianny 3/2 0 0464
3/3 0 0009

razem 0 0549

2 Ryłka Roman Czesław 5/9 0 0152
s. Adolfa i Marianny 5/10 0 0008
Ryłka Elżbieta 5/12 0 0089
c .Józefa i Kazimiery

razem 0 0249

3 Radzikowski Stanisław 5/13 0 0104
Henryk 5/14 0 0639
s .Henryka i Genowefy 5/15 0 0168
Radzikowska Marianna 5/16 0 0064
c. Konstantego i Stanisławy

razem 0 0975

4 Zaradkiewicz Zofia 5/17 0 0013
c. Stanisława i Stanisławy 5/18 0 0110

5/19 0 0451
5/20 0 0794
5/21 0 0715
5/22 0 0354

razem 0 2437

5 Kosiński Jan 6/2 0 1046
s. Edmunda i Marianny 6/3 0 0644
Kosińska Jadwiga 6/4 0 0197
c. Franciszka i Zofii 6/5 0 0842

6/6 0 0067
6/7 0 0413

razem 0 3209

6 Urbańska Marianna 7/2 0 0076
c. Jakuba i Marianny 7/3 0 0602

7/4 0 0025

razem 0 0703

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu 
Gminy w Krasnosielcu.

§ 3
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Ostrołęce.

*) nie publikuje się

NACZELNIK GMINY 

(—) Stefan Szwej kowski

Poz. 37

ZARZĄDZENIE NR 3/83

NACZELNIKA MIASTA MAKOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 11 sierpnia 1383 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin
nego w Makowie Mazowieckim.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Minis
trów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Zatwierdzam szczegółowy plan zagospodarowania przestrzen
nego terenów przeznaczonych pod budownictwo mieszka
niowe jednorodzinne położonych w Makowie Mazowieckim 
przy ulicy Polnej.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. budow
nictwa Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostro
łęce.

NACZELNIK MIASTA

(—) JERZY JABŁOŃSKI



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE NR 8

drz^d
Q7_400 w OstroięG®

PI. gen. J. Bema 3

- 1^- Z Z

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce 

na rok 1984
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Ostrołęce na rok 1984 wynosi:

rocznie 80 zł
półrocznie 40 zł

Redakcja Urząd Wojewódzki, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Plac Bema 3, 07-400 Ostrołęka
Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Plac Bema 3, 07-400 Ostrołęka, teł. 22-11, 

konto 5500-97-225 NBP O/Ostrołęka

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 15 dni od otrzy
mania następnego numeru.

prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem —
b) półroczna bez skorowidza —
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowana.

RSW „Prasa-Książka-Ruch” Zakłady Graficzne w Ciechanowie z. 83-84. Nakład 300 egz.


